−13−

Young Investigator’s Awardにご応募いただいた皆様

Young Investigator’s Awardの選考方法は下記のとおりとなります。

一次選考

評価方法 選考委員による抄録の評価（採点形式）

一次選考通過演題数 4演題

選考結果連絡方法 事前通知

二次選考

評価方法 8月3日（土）9：30から第2会場にて予定されている「受賞候補者講演」
にて口頭発表を行っていただき、選考委員による投票により決定します。

発表時間 発表10分、質疑応答5分。

発表形式 詳細は別途メールにてご案内させていただいております。
主な注意点は「口演演者の皆様」をご参照ください。番号の若い順から
発表していただきます。

結果発表  8月3日（土）17：00から第1会場にて予定されている「表彰式・閉会式」
にて、表彰いたします。

日本筋学会第5回学術集会運営委員会（選考委員を兼ねる）

委員長： 齋藤 琢
委　員：  青木 吉嗣、秋本 崇之、伊藤 美佳子、上住 聡芳、大澤 裕、小俣 康徳、川原 玄理、

金川 基、斉藤 史明、林 晋一郎、深田 宗一朗、萬谷 博